
JUS & Friends ApS

CVR-nr.: 44412047

Lærkeholm 3
2600 Glostrup

Årsrapport
1. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Ulrik Seiersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUS & Friends ApS
Lærkeholm 3
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44412047
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.040
Anlægsaktiver i alt		33.040
Andre tilgodehavender		6.960
Tilgodehavender i alt		6.960
Omsætningsaktiver i alt		6.960
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0